los gastos ordinarios del segundo trimestre y gastos de campaña del año de 

referencia, en los que a manera de resumen dicen: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

a) en relación a los gastos ordinarios del segundo trimestre, se detectó que: “el 

partido México Posible anexa documentos por la cantidad de $19,566.45 

(DIECINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 45/100 M. N.) que 

son irregulares ya que carecen de requisitos fiscales, no vienen a nombre del 

partido, así como pagos hechos sin factura…, el partido México Posible 

presentó de forma irregular el Balance, Estado de Origen y Aplicación de

[...]

2003, se propone la aplicación de las sanciones previstas en el artículo 50 de la 

Ley Electoral del Estado, con fundamento en lo siguiente:  a) en relación a los 

gastos ordinarios del segundo trimestre, se detectó que: “el partido México 

Posible anexa documentos por la cantidad de $19,566.45 (DIECINUEVE MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 45/100 M. N) que son irregulares ya 

que carecen de requisitos fiscales, no vienen a nombre del partido, así como 

pagos hechos sin factura…, el partido México Posible presentó de forma 

irregular el Balance, Estado de Origen y Aplicación de Recursos, Relaciones